
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 ARABIS ROUPOVSKÝ W(P)B 722700032 CZ 12.1.2014 Vacík Václav,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 242428932 CZ ZGA 435 364 115 4 5 5 5 6 4 4 4 4 3 44 vyř.při ZV x
2 ABIGAIL ROUPOVSKÝ W(P)B 722701032 CZ 15.1.2014 Vacík Václav,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 184350932 CZ ZGA 435 403 120 7 7 7 6 7 5 5 6 5 6 61 PRP ZGA 500
3 ACHROMIC ROUPOVSKÝ W(P)B 722702032 CZ 16.1.2014 Vacík Václav,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 62407932 CZ ZGA 435 382 116 5 6 7 5 6 5 5 5 4 5 53 PRP ZGA 501
4 AGIMAR ROUPOVSKÝ B 722703032 CZ 20.1.2014 Vacík Václav,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 242432932 CZ ZGA 435 409 118 6 7 7 7 8 7 6 7 7 7 69 INS+PRP ZGA 502
5 ALISTER ROUPOVSKÝ W(P)B 722704032 CZ 20.1.2014 Vacík Václav,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 242440932 CZ ZGA 435 417 118 6 8 7 6 6 6 6 6 6 7 64 INS+PRP ZGA 503
6 ANUBIS ROUPOVSKÝ W(P)B 759320032 CZ 29.1.2014 Vacík Václav,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 269686932 CZ ZGA 435 400 119 6 7 6 6 7 6 6 6 6 7 63 INS+PRP ZGA 504
7 ARISTOKRAT ROUPOVSKÝ B 759321032 CZ 30.1.2014 Vacík Václav,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 295175932 CZ ZGA 443 406 119 6 7 7 6 7 6 6 6 6 7 64 INS+PRP ZGA 505
8 ARTABAN ROUPOVSKÝ W(P)B 781259032 CZ 9.2.2014 Vacík Václav,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 110143932 CZ ZGA 435 355 117 5 5 5 6 6 6 5 6 5 5 54 PRP ZGA 506
9 AWARNACH ROUPOVSKÝ B 802661032 CZ 18.2.2014 Vacík Václav,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 118321306 CZ ZGA 435 389 120 7 7 7 6 7 6 6 6 5 6 63 PRP ZGA 507
10 ARTEK ROUPOVSKÝ B 802664032 CZ 24.3.2014 Vacík Václav,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 110128932 CZ ZGA 435 312 115 4 5 5 5 6 6 5 6 6 5 53 vyř.před ZV x
11 ARLINGTON ROUPOVSKÝ P 759322032 CZ 30.1.2014 Vacík Václav,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 269697932 CZ ZSH 001 534 133 7 7 4 6 7 6 6 6 6 6 61 PRP ZSH 020
12 ARCHIMEDES RED ROUPOVSKÝ P 759323032 CZ 2.2.2014 Vacík Václav,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 116345917 DE ZSH 002 515 135 8 7 5 5 6 5 4 4 3 3 50 vyř.při ZV x
13 AULAY RED ROUPOVSKÝ P 802662032 CZ 28.2.2014 Vacík Václav,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 116345921 DE ZSH 002 482 126 4 5 4 5 5 4 5 5 4 4 45 PRP ZSH 021
14 AISLING ROUPOVSKÝ W(P)B 781261032 CZ 11.2.2014 Vacík Václav,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 110144932 CZ ZGA 435 338 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
15 ARTIS ROUPOVSKÝ W(P)B 802663032 CZ 10.3.2014 Vacík Václav,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 118326306 CZ ZGA 435 314 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky otec st.reg. Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 

výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Vacík Václav ml.,Roupov
Datum základního výběru: 25.4.2015
Členové výběrové komise: Kopecký,Melger


